Fundusze Unia Europejska [ -+,
Europejskie Europejski Fundusz % T
Infrastruktura i Srodowisko Rozweju Regionalnego b

PROPULMO: poprawa kompleksowosdi i jakosci leczenia pagjentdw ze schorzeniami ukladu oddechoweqo ze szczegblnym
uwzglednieniem opieki nad darosiymi chorymi z mukowiscydoza w Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pariskiego

Nasz znak EZP/12/19 Poznan, dnia .03. 2019 roku
Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postgpowania przetargowego zakup (dostawa) sprzetu medycznego, dla Pracowni
Diagnostyki Inwazyjnej Uktadu Oddechowego ul. Szamarzewskiego 82/84.

L. Zamawiajacy informuje, ze wprowadzil zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na
podstawnie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwiesi publicznych (tekst jednolity Dz.
U. 2 2018 1., poz. 1986) w sposéb jak ponizej :

1. ZADANIE NR 2 pkt.18

Zamawiajacy wprowadza zmiane w zakresie terminu usuni¢cia usterki

est:

18 W okresie gwarancji Wykonawca usunie
usterke w ciggu 3 dni roboczych od JOOOOOCCOOCOOKX
momentu zgtoszenia reklamacji na pismie
(faksem, mailem). W przypadku awarii
wymagajgcej wymiany czesci w okresie TAK
trwania  gwarancji Wykonawca jest
zobowigzany usungé usterke w ciggu 5
dni roboczych od momentu zgtoszenia
reklamacji na pi$mie (faksem, mailem).

Zmieniono w sposéb jak ponizej (zmiana zaznaczona czcionka pogrubiong):

18 W okresie gwarancji Wykonawca usunie
usterke do 5 dni roboczych od momentu XXCOOOOO0OCOOOCOCNKK
zgtoszenia reklamacji na pismie (faksem,
mailem). W przypadku awarii wymagajacej
wymiany czesci w okresie trwania TAK
gwarancji Wykonawca jest zobowigzany
usung¢ usterke do 7 dni roboczych od
momentu zgtoszenia reklamacji na pismie
(faksem, mailem).

Pozostate zapisy zadania pozostaja bez zmian



2. ZADANIE NR 3 pkt. 6, 3
Zmiany dotycza pozycji nr 3 i 14 otaz poz. 8i 9
poz.nr3 - Zamawiajacy zmienia parametr z warto$ci max 6,0 mm na warto$é max 6,3 mm

poz.nr 14 - Zamawiajacy wprowadza zmiane w zakresie terminu usunigcia usterki

est:
3. |Srednica zewnetrzna tuby wziernikowej <6,0 — 5 pkt.
—max. 6,0 mm max. 6,0 mm =6.0 -0 pkt.
Podac ...............

14 | W okresie gwarancji Wykonawca usunie
usterke w ciggu 3 dni roboczych od
momentu zgloszenia reklamagji

na pismie (faksem, mailem). W XXXIOOOOOOXXXXXXXK
przypadku awarii wymagajgcej wymiany TAK
czesci w okresie trwania gwarancji
Wykonawca jest zobowigzany usungc
usterke w ciggu 5 dni roboczych od
momentu zgtoszenia reklamacji na
pismie (faksem, mailem).

Zmieniono w sposéb jak ponizej

3. |Srednica zewngtrzna tuby wziernikowe; <6,3 — 5 pkt.
—max. 6,3 mm max. 6,3 mm = 6.3 - 0 pkt.
Podad «wouuuinieuss

14 | W okresie gwarancji Wykonawca usunie
usterke do 5 dni roboczych od
momentu zgioszenia reklamaciji

na pismie (faksem, mailem). W XXXOOKOOOCKH KK
przypadku awarii wymagajgcej wymiany TAK
czesci w okresie trwania gwarancji
Wykonawca jest zobowigzany usu ngé
usterke do 7 dni roboczych od
momentu zgtoszenia reklamacji na
pismie (faksem, mailem).

Pozycjanr8i9
Zamawiajacy wykre$la z opisu przedmiotu (tabela) poz. 81 9.
W zwigzku z powyzszym zmianie ulega numeracja pozyciji.

Ponizej poprawiona / obowigzujagca  tabela  zawierajaca wymagania
Zamawiajgcego po zmianach.
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PROPULMO: poprawa kompleksowosci i jakosci leczenia pacjentdw ze schorzeniami ukladu oddechowego ze szczegdlnym
uwzglgdnieniem apieki nad doroslymi chorymi z mukowiscydoza w Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pariskiego

Zadanie nr 3
Wadium -1.110,00 zt

Zadanie nr 3 po zmianach

L.p.| Opis przedmiotu zamowienia (llo$¢ sztuk Cena jedn. Wartosé Cena Wartos¢ bez Stawka
brutto pozycji brutto [jednostkowa bez |podatku VAT |podatku
podatku VAT
Wypetnia Wypetnia Wypetnia VAT dla
Wykonawca, |Wykonawca, Wypefnia wytacznie wykonawcéw z
ktéry ma ktéry ma wyltgcznie Wykonawca, terytorium
siedzibe na siedzibe na Wykonawca, kidry |ktory nie ma kraju RP lub
terytorium RP  |terytorium RP  |nie ma siedziby na |siedziby na nie objetych
Cena jedn. terytorium RP terytorium RP  |wewnatrzwspdl
brutto notowym
nabyciem
towarow
Gietki bronchofiberoskop z
1 mozliwoscig podigczenia do
" [toru wizyjnego kanat roboczy
3.2 kompatybilny z 1 szt.
posiadanym sprzetem
SUMA XXXXXX XXXXXXXXKXXX XH0000000K XXX
Cena zadania Netto (DEZ VAT) .o it e e e e

Stownie :

L zadéﬁié b ru“ .6 (ZVAT) ..................................................................................

ZESTAWIENIE WARUMKOW | PARAMETROW WYMAGANYCH

Petna nazwa model (podag):

Producent (podac):
Rok produkgji (podac):

Wykonawca poda wymagane dane

Lip: Gpls parameth Wa_runek oraz po.twierd.z_a (pod tabelq)i ze
konieczny spefnia ponizsze wymagania
1. | Kompatybilny procesorem i zrédtem XOOCOOOKXXKKX
- . o TAK
$wiatta Evis Exera Ill serii 190
2. | Srednica kanatu roboczego min. 3.2 >3.2 — 5 pkt.
Min 3.2 = 3.2 - 0 pkt.
Pagag .o
3. |Srednica zewnetrzna tuby <6,3 — 5 pkt.
wziernikowej — max. 6,3 mm max. 6,3 mm = 6.3 — 0 pkt.
Podad ..ccomsimiain
4. | Minimalne wychylenie koficdwki XXXOOOOKXKXX
wziernikowej géra/dét min. 180%min. TAK
1300
3. | Dlugos¢ robocza sondy wziernikowej >600 mm - 5 pkt.
min. 600 mm min. 600 mm

=800 mm - 0 pkt.
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6. |Kat widzenia min. 1200 >1200 - 5 pkt.
min. 120° = 120°- 0 pkt
PodaC ...............
7.- | Glebia ostrosci 3-100 mm TAK
XXOOOOCOCCOONXX
8. | Autoryzowany przez producenta serwis w TAK
Polsce Wykonawca poda XOOOOOXKXXXNX
adres na wezwanie
Zamawiajgcego
przed podpisaniem
umowy
Gwarancja minimum 24 miesigce
W trakcie obowigzywania gwarancji = 24 miesigce -0 pkt.
Dostawca wykona przeglad techniczny i >24 miesiecy - 5 pkt.
9 konserwacje urzgdzenia zgodnie z Min 24 miesiace
zaleceniami producenta, przy uzyciu Podac...........
wiasnych narzedzi | materiatow 1 raz na 12
miesigcy
Czas dostawy max do 17 .05.2019 roku od Termin dostawy 17.05.2019
momentu otrzymania zamowienia.. roku —0 pkt.
Termin dostawy od 16.05.2019
10. Max do roku do 08.05.2019r. - 10 pkt.
17.05.2019 roku Termin dostawy ponizej 08 maja
2019 roku —15 pkt.
Podaé...........
Urzadzenie fabrycznie nowe, nie TAK OO0
11. powystawowe, rok produkgcji nie starszy niz
2018 rok
12 Instrukcja obstugi w jezyku polskim (w
wersji wydrukowane] i elektronicznej na XOOCOOCOXKX
ptycie CD lub DVD) — wersja papierowa dla TAK
uzytkownika — wersja elekironiczna dla
Sekcji Aparatury Medycznej
13 Karta gwarancyjna wraz z dokumentem
okredlajgcym  czestotliwo$é |1 zakres JOOOOCOOCOCONNXX
. - . TAK
przeglgdéw  technicznych  przedmiotu
zaméwienia zalecanych przez Producenta
14 W okresie  gwarancji Wykonawca
przeprowadzi bezptatne przeglady
przedmiotu zamowienia w ilosci i zakresie
zgodnym z wymogami okreslonymi w YOOI
dokumentacji  technicznej tgcznie =z
bezptatng wymiang wszystkich czesci i TAK
materiatdw eksploatacyjnych niezbednych
do wykonania przegladu, obejmujgcy
naprawy w pelnym zakresie zgodnie z
kartg gwarancyjng; ostatni przeglad w
ostatnim miesigcu gwarancji
15 | W okresie gwarancji Wykonawca
usunie usterkg do 5 dni roboczych
od momentu zgloszenia reklamacji
na piémie (faksem, mailem). W TAK HAXRXKXKIXOKHAX

przypadku awarii wymagajgee;
wymiany czesci w okresie trwania
gwarancji Wykonawca jest
zobowigzany usung¢ usterke do 7 dni
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roboczych od momentu zgloszenia
reklamacji na pismie (faksem, mailem).

16 W okresie gwarancji W przypadku awarii,
ktérych usuwanie bedzie trwato diuzej niz 5 XOCOCXKXXXXXXX
dni roboczych od chwili zgtoszenia awarii

; ; ” TAK
Wykonawca zobowigzany jest udostepnic
nieodptatnie Zamawiajgcemu urzgdzenie
zastepcze na czas trwania naprawy

A7 | W przypadku 3-krotnej (z przyczyn
niezaleznych od Uzytkownika) naprawy
gwarancyjnej tego samego elementu lub OO IOKOKKK
podzespotu, wchodzacego w skiad TAK
przedmiotu zaméwienia, Wykonawca
zobowigzany jest wymieni¢ wadliwy
element, podzespot na nowy wolny od
wad.

18 Maksymalna liczba napraw gwarancyjnych
uprawniajgca do wymiany przedmiotu
zamowienia na nowy - nie moze XOOOOCOOOCCOCONOKX
przekroczy¢ 5 napraw istotnych dla
funkcjonowania przedmiotu zaméwienia TAK
czeéci lub podzespotu. \Wykonawca
wymieni przedmiot umowy na nowy w
przypadku awarii po pigtej naprawie
gwarancyjnej

19 Czas trwania naprawy gwarancyjnej
: powoduje przedfuzenie okresu gwarancji o TAK XOOOGOOOCKXIOXXX
peiny okres niesprawnosci dostarczonego
przedmiotu zamoéwienia.

20 Wykonawca 12 miesiecznej gwarancji na

czesci instalowane w ostatnim roku TAK XOOOOCOOOCOOOONKKKK
gwaranciji.
21 Staly autoryzowany serwis gwarancyjny i
: pogwarancyjny na terenie Polski przez TAK XOOOOOCOOOXXXHXXX

minimum 5 lat po okresie gwarancyjnym

22 0] terminie dostawy przedmiotu
zamoéwienia Wykonawca zawiadomi TAK XXOCOOOOOOOOONX
Zamawiajacego z trzydniowym

wyprzedzeniem

23 -Protokét dostawy " i , Protokét Instalagii i

: szkolenia” bedzie stanowit podstawe do
wystawienia faktury VAT przez
Wykonawce .

TAK KHXOUXXXXXXXAXXXXXK

Oferta niezgodna z tre$cig SIWZ zostanie odrzucona.

W przypadku nie podania w ofercie wymaganych danych koniecznych do oceny kryterium, oferta zostanie
odrzucona z uwagi na brak mozliwosci wezwania do uzupehienia.

Wykonawca wypetni tabele zgodnie z wymogiem Zamawiajgcego.

Wykonawca oéwiadcza, ze Zamawiajgcy nie poniesie zadnych dodatkowych kosztow zwigzanych z
realizacjg przedmiotu zamowienia.

Wypetniony i podpisany przez Wykonawce , wykaz przedmiotu zaméwienia” obejmujgcy urzadzenie,
zgodny z zailgczonym do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (zatacznik nr 1, tabela) nalezy
zatgczy¢ do oferty.

Potwierdzam, Ze zaproponowany aparat speinia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiajacego,
wymienione w powyzszej tabeli.
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3) SIWZ, zatacznik nr 8 - wz6r umowy. Zamawiajacy w paragrafie 4 ust.l wprowadzit
zmiang w zaktesie terminu jak ponizej ( termin z 7 dni zmieniono na termin 14 dni roboczych):

§4

1. W przypadku stwierdzenia wad lub uszkodzer dostarczonego przedmiotu umowy Wykonawca na pisemny
wniosek Zamawiajacego, zobowiazuje si¢ w terminie 14 dni roboczych od dnia zgloszenia, na wiasny koszt
dokona¢ wymiany na towar wolny od wad i uszkodzes.

2. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo odstapienia od czesci lub cato$ci umowy w trakcie zaistnienia okolicznodci
powodujacej, ze wykonanie umowy nie lezy w interesie publicznym, czego nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili
zawarcia umowy , lub dalsze wykonywanie umowy moze zagrozi¢ istotnemu interesowi bezpieczefistwa panistwa
lub bezpieczenistwu publicznemu, zamawiajacy moze odstapi¢ od umowy w terminie 30 dni od dnia powzigcia
wiadomosci o tych okolicznosciach, zgodnie z art. 145 ust. 1 ustawy z dnta 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamdwiei publicznych.

3. Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od umowy w przypadku nienalezytego wykonania zaméwienia przez
Wykonawce po wyznaczeniu mu odpowiedniego dodatkowego terminu do nalezytego wykonania zaméwienia.
Oswiadczenie o odstapieniu od umowy moze zostaé zlozone w terminie do 30 dni od bezskutecznego uptywu
Wyznaczonego terminu.

4) SIWZ, zatacznik nr 8 - wzér umowy Zamawiajacy w paragrafie 7 ust.5 wprowadzil

zmiang w zakresie terminu jak ponizej (3 dni zastapiono ,, do 5 dni” oraz 5 dni zastgpiono
do 7 dni” :

» *

§7

1. Wykonawca na dostarczony przedmiot umowy udziela (min 24 miesigcznej) ...... gwarancji.

2. Okres gwarancji zaczyna obowiazywaé od dnia przekazania przedmiotu umowy do eksploatacji.

3. Koszt dojazdu zwiazany z serwisem gwarancyjnym przedmiotu umowy w trakcie jej trwania zawarty jest w
cenie umowy i jest po stronie Wykonawcy. Zamawiajacy nie poniesie z tego tytulu Zzadnych dodatkowych
kosztéw.

4. Gwarancja obejmuje konserwacje oraz naprawe wszelkich uszkodzei powstalych z przyczyn tkwiacych w
dostarczonym urzadzeniu.

5. Zawiadomienie o uszkodzeniu moze byé przekazane (faksem, mailem). W okresie gwarancji Wykonaweca

usunie usterke do 5 dni roboczych od momentu zgloszenia reklamacji na pi$mie (faksem, mailem). W

przypadku awarii wymagajacej wymiany czeéci w okresie trwania gwarancji Wykonawca jest zobowiazany usunaé

usterke do 7 dni roboczych od momentu zgloszenia reklamacji na piémie (faksem, mailem).

6. Okres trwania gwarancji zostaje przediuzony o czas od daty zgloszenia usterki do daty otrzymania sprawnego
urzadzenia po naprawie.

7. Wykonawca posiada Serwis Wi ..........c..ovuuinnnn..n.

II. Informujemy, ze do siedziby Zamawiajacego wplynely zapytania o nastepujacej tredci:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci bronchofiberoskop o érednicy kanatu narzedziowego 2,2 mm przy sredmcy
zewnetrznej sondy 5 mm i §rednicy zewnetrznej koricéwiki 4,9 mm ?

Odpowiedz

Zgodnie z STIWZ

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 5 pkt.3

Czy Zamawiajacy dopusci aparat posiadajacy wage wraz z akumulatorem 8 kg? Uzasadnienie: Waga aparatu nie
wptywa na jako$¢ obrazowania.

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ
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Pytanie nr 3 dot. zadania nr 5 pkt.12

Zamawiajacy wymaga: ,,Mozliwos¢ jednoczesnego zapisu obrazu na wewnetrznym dysku HDD i noéniku typu

PenDrive oraz wydruku obrazu na printerze (wszystkie 3 opcje dostepne po naciénieciu jednego przycisku)”.

Czy Zamawizjacy dopusci wysokiej klasy apatat USG, ktéry nie posiada wymienionej funkcji, ale pozwala
wykonaé powyzsze akcje z dedykowanych i programowalnych w dowolny sposéb przez uiytkownika klawiszy.
Powyzsza mozliwoé¢ spotykana jest whaiciwie w aparatach jednego producenta co ogranicza zasade

konkurencyjnosci.
Odpowiedz
Wykonawea moze zaproponowac przedmiot zaméwienia o, ktérym mowa w zapytaniu jako réwnowazny.

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 5 pkt.33
Czy Zamawiajacy dopusci aparat nie posiadajacy mozliwosci rozbudowy o obrazowanie panoramiczne?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 5
Czy Zamawiajacy zgodzi sie wymagaé dedykowanych przez producenta ustawiefi do badasi ptuc?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 6 dot. zadania nr 5 pkt.12
Zamawiajacy wymaga:

12,

Mozliwo$¢ jednoczesnego zapisu obrazu na wewnetrzaym
dysku HDD i no$niku typu PenDrive oraz wydruku
obrazu na printerze (wszystkie 3 opcje dostepne po
naciénigciu jednego przycisku)

TAK

XXXXXXXXXNXXXNK

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie aparatu USG w pozostalych parametrach znacznie
przewyzszajacy wymagania, ktéry nie posiada mozliwosci jednoczesnego zapisu obrazu na wewnetrznym dysku
HDD i noéniku typu PenDrive oraz wydruku obrazu na printerze? Aparat posiada mozliwoéé zapisu obrazu na
wewngtrznym dysku HDD i no$niku typu PenDrive oraz wydruku obrazu na printerze w postaci niezaleznych
przyéiskéw. Jest to parametr nie majacy wplywu na wladciwodci i mozliwoéci diagnostyczne oferowanego

aparatu.
Odpowiedz
Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zaméwienia o, ktérym mowa w zapytaniu jako réwnowazny.

Pytanie nr 7 dot. zadania nr 5 pkt.31
Zamawiajacy wymaga:

31.

Zdalna administracja (jezeli bedzie konieczna) w ramach
serwisu realizowana bedzie z wybranego adresu/ grupy
adresow IP, ktére nalezy podaé najpdéniej w dniu
podpisania umowy. Polaczenia musza byé szyfrowane (np.
w standardzie ssh, ipsec). Kazdorazowe nawigzanie
potaczenia zdalnego, musi wizzaé si¢ z wysltaniem
wiadomosci e-mail informujacej o tym fakcie na adres

remotear:cess@skpp.edu.pl.

Podac¢ czy
konieczna

W TAK
L] NIE
Zaznaczy¢

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie aparatu USG w pozostalych parametrach znacznie

przewyzszajacy wymagania, ktory nie posiada zdalnej administracji?

Odpowiedz
Zgodnie z STWZ.

Wykonawca zaznacza TAK lub NIE . W przypadku, kiedy zdalna administracja nie jest konteczna Wykonawca

zaznacza INIE.




Pytanie nr 8 dot. zadania nr 5

Prosimy potwierdzenie, Ze Zamawiajacy wymaga dostatczenia glowicy liniowej o szerokosci pasma 3,5 -16,0
MHz?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 dot. zadania nr 3 pkt.3

Czy Zamawiajacy dopuéci do postepowania endoskop o $tednicy zewnetrznej tuby wziernikowej 6,3 mm?
Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiana jak na wstepie pisma czes¢ L. pkt.2

Pytanie nr 10 dot. zadania nr 3 pkt.6

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania endoskop z katem widzenia 1100? Celem zapytania jest mozliwosé
zaproponowania najnowszego technologicznie video bronchoskopu.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 dot. zadania nr 3 pkt.7

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania endoskop z glebia ostroéci 2-50 mm? Celem zapytania jest
mozliwos¢ zaproponowania najnowszego technologicznie video bronchoskopu.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 dot. zadania nr 3 pkt.9

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania endoskop, w ktorym konieczne bedzie stosowanie wodoszczelnej
zatyczki w trakcie trwania proceséw mycia i dezynfekcji?

Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadzil zmiany do SIWZ w tym zakresie .

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu . Spetnia on oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie nr 13 dot. zadania nr 3 pkt.8

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania endoskop, ktéry nie obstuguje trybu pracy w waskim pasmie $wiatta?
Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadzil zmiany do SIWZ w tym zakresie .

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu . Spetnia on oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie nr 14 dot. zadania nr 2 pkt.18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie terminu na usuniecie usterki do 5 dni roboczych oraz do 7 dni
roboczych w przypadku awarii wymagajacej wymiany czesci?

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma cze$é L. pkt.1

Pytanie nr 15 dot. zadania nr 3 pkt.14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu na usuniecie usterki do 5 dni roboczych oraz do 7 dni
roboczych w przypadku awarii wymagajace] wymiany czeéci?

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang jak na wstepie pisma cze$é L. pkt.2

Pytanie nr 16 dot. wzoru umowy § 4 ust.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to, aby termin o ktérym mowa w paragrafie 4, ustep 1 byt liczony w dniach
roboczych?

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czesé I. pkt.3



Pytanie nr 17 dot. wzoru umowy § 4 ust.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu wymiany towaru na wolny od wad w terminie 14 dni
roboczych?

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czeéé L. pkt.3
Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 18 dot. wzoru umowy § 7 ust.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu na usuniecie usterki do 5 dni roboczych oraz do 7 dni
roboczych w przypadku awarii wymagajacej wymiany czedci?

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang jak na wstepie pisma czesé I. pkt.4

UWAGA:

Zamawiajacy zgodnie z art.12 a przedtuza terminu sktadania ofert w taki sposob, aby nie byt
on krétszy niz 15 dni od dnia przekazania zmiany ogloszenia Urzedowi Publikacji Unii
Europejskie;j .

Po zmianie :

Termin sktadani ofert : 19.03,2019 godz. 09:30
Termin otwarcia ofert : 19.03.2019 godz. 10:00

mgr inz. Kok

R R o g A .

Przewodniczaca  Komisji Pryetargowe
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